
 

 

UCHWAŁA NR XL/173/2017 

RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 21 lipca 2017 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Małomice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1948 z 2017 r. poz. 730, poz. 935) Rada Miejska w Małomicach uchwala co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/54/2003 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 18 lipca 2003 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy § 29 Załącznika do uchwały „Statut Gminy Małomice” otrzymuje brzmienie: 

„§ 29. 1. Sesje przygotowuje i zwołuje Przewodniczący Rady, a w przypadku jego nieobecności 

Wiceprzewodniczący. 

2. Przygotowanie sesji obejmuje: 

1) ustalenie czasu, miejsca i porządku obrad, 

2) zapewnienie dostarczenia radnym materiałów, w tym projektów uchwał, dotyczących 

poszczególnych punktów porządku obrad, 

3) ustalenie listy zaproszonych osób. 

3. O terminie miejscu i porządku obrad powiadamia się radnych najpóźniej na 7 dni przed terminem 

obrad, za pomocą listów poleconych lub w inny skuteczny sposób, doręczając radnym niezbędne 

materiały, w tym projekty uchwał. 

4. Na równi ze sposobem opisanym w ust. 3 dopuszcza się możliwość zawiadomienia i dostarczenia 

materiałów drogą elektroniczną z wykorzystaniem Internetu, ale tylko tym radnym, którzy wcześniej 

wyrażą na to zgodę, w formie pisemnego oświadczenia złożonego przewodniczącemu rady. Uznaje się, 

że materiały dostarczone drogą elektroniczną są dostarczone radnym z dniem, w którym wprowadzono je 

do środków komunikacji elektronicznej w taki sposób, że radny mógł zapoznać się z jego treścią. 

5. Termin i porządek obrad podaje się do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia 

Przewodniczącego Rady.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Małomic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Józef Chuchra 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 31 lipca 2017 r.

Poz. 1703


		2017-07-31T10:47:12+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




